3-3

-1974-

OBWIESZCZENIE.

Komisarz Kasy Miejskiej III Uczastku, podaje do wiadomości publicznej, iż również zajęte na satysfakcję należności Skarbowej i Miejskich ruchomości a mianowicie: dwie jesionowe **Szaty**, jeden jesionowy **Kredens**, jeden ścieenny **Zegar** (Regulator), w dniu 18 (30) Czerwca 1879 r. o godzinie 12 w południe, na targu publicznym na Sulew, przez licytację za gotowe pieniądze więcej dającemu sprzedane zostaną. —12148-2-2

Praktycznie i teoretycznie wprawny

Nauczyciel języka niemieckiego,

życzy sobie podczas wakacji uczyć w tymże języku dzieci, o ile się da u rosyjskiej rodziny na wsi.—Reflektujący zechcą adres swój złożyć pod literą X Y.